

Mysłowice, dnia 09.11.2023 r.

ED.4424.181.2023.JB



Prezydent  
Miasta Mysłowice

### OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH

Na podstawie:

Uchwały nr LVI/1065/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 czerwca 2014 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Mysłowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 poz. 4039)

### PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE

przedstawia do konsultacji projekt Uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr L/774/18 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Miasto Mysłowice, poprzez opublikowanie:

- na stronie internetowej Urzędu Miasta Mysłowice w dziale poświęconym konsultacjom społecznym,
- na tablicy ogłoszeń
- na portalu społecznościowym.

Wersja papierowa dostępna jest do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta Mysłowice – w Wydziale Edukacji, pokój 318, II piętro.

Celem przeprowadzenia konsultacji jest zebranie opinii i propozycji dotyczących projektu uchwały, o którym mowa powyżej.

Do udziału w konsultacjach upoważnieni są mieszkańcy miasta Mysłowice.

Konsultacje przeprowadza się w terminie od dnia 13.11.2023 r. do dnia 27.11.2023 r.

Propozycje zmian zapisów prosimy kierować za pośrednictwem:

- poczty tradycyjnej na adres: Urząd Miasta Mysłowice – Wydział Edukacji, ul. Powstańców 1, 41-400 Mysłowice (decyduje data wpływu do Urzędu), bądź drogą elektroniczną na adres: [um\\_educacja@myslowice.pl](mailto:um_educacja@myslowice.pl) – na kopercie/w tytule wiadomości wpisując „Konsultacje społeczne- zmiana Uchwały nr L/774/18 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Miasto Mysłowice”,
- poprzez platformę dedykowaną konsultacjom społecznym z mieszkańcami miasta, znajdującą się na stronie [www.konsultacje.myslowice.pl](http://www.konsultacje.myslowice.pl).

Zapraszamy do zapoznania się z projektem dokumentu oraz zgłaszania opinii i propozycji.

**PREZYDENT MIASTA  
MYSŁOWICE**

**Dariusz WÓJTOWICZ**